平成 29 年 7 月吉日

法人会員 各位                       日本感染管理ネットワーク北海道支部

      支部長 土佐 理恵子

空知ブロック代表 長島 明美

「第 3 回 ICNJ 北海道支部 空知ブロック研修会」

展示料お振込みに関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、日本感染管理ネットワーク北海道支部 空知ブロック研修会の展示にお申
込みいただき誠にありがとうございます。
つきましては、展示料金のお振込みを下記口座までお願い申し上げます。なお、振込書

をもって領収に代えさせて頂きますことを、ご容赦いただきますよう重ねてお願い申し上

げます。

記

銀 行：北洋銀行 砂川支店 (支店番号：062)
種 別：普通預金
口座番号：0633463
口 座 名：日本感染管理ネットワーク北海道支部 空知ブロック
代 表 者：長島 明美
振込金額：展示料金 ￥30.000
振込期日：平成 29 年 9 月 1 日(金)

※恐れ入りますが、振込み手数料はご負担ください。

【問い合わせ先】

申 込 み 先：ICNJ 北海道支部空知ブロック 企業担当

市立三笠総合病院

感染管理認定看護師 中島 由美子

TEL:01267-2-3131

FAX:01267-2-8808

E-mail: n7282@city.mikasa.hokkaido.jp